
UCHWAŁA NR XXXVII/308/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,583), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583,584 i 830)art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 261,583)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr  XXIII/273/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr 17/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/296/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 34/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 38/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVI/298/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 42/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 26.159.422,97 zł zastępuje się kwotą 26.614.936,33 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 - 21.987.764,82 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                           -    4.627.171,51 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 30.048.423,99 zł zastępuje się kwotą 30.503.937,35 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  21.578.384,22 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            –   8.925.553,13 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 3.889.001,02 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały." 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik nr 7 „ Dotacje 
udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 8 „ 
Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych”otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały." 

6. § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. 2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
237.678,03 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 11. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały." 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Ustala się dochody w kwocie 47.390,81 zł. z tytułu opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 17.207,27 zł. z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 64.598,09 zł. na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej  Nr XXXVII/308/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 24
 

maja  2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 678 666,26
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 221,26 12 207,27 4 688 652,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 77 812,07Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 221,26 12 207,27 87 798,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 5 000,00 0,00 12 207,27 17 207,27

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 49 612,07 -2 221,26 0,00 47 390,81

758 7 255 155,00Różne rozliczenia 0,00 46 227,00 7 301 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 015,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 227,00 48 242,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 44 227,00 44 227,00

801 619 845,76Oświata i wychowanie 0,00 1 406,28 621 252,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
341 231,76 0,00 0,00 341 231,76

80101 1 150,00Szkoły podstawowe 0,00 1 406,28 2 556,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 406,28 1 406,28

852 1 411 732,26Pomoc społeczna 0,00 2 572,20 1 414 304,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 498,00 0,00 0,00 668 498,00

85219 85 317,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 303,32 86 620,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 303,32 1 303,32

85228 40 040,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 268,88 41 308,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 268,88 1 268,88

855 3 538 622,84Rodzina 0,00 7 300,00 3 545 922,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 825,84 0,00 0,00 87 825,84

85502 1 754 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 7 300,00 1 761 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 100,00 0,00 2 100,00 4 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 800,00 0,00 5 200,00 10 000,00

21 920 273,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 516 389,79 0,00 0,00 1 516 389,79

-2 221,26 69 712,75 21 987 764,82

majątkowe
700 10 431,81Gospodarka mieszkaniowa 0,00 342 000,00 352 431,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 431,81Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 342 000,00 352 431,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00

921 728 907,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 46 021,87 774 928,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
728 907,00 0,00 46 021,87 774 928,87

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 46 021,87 46 021,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 46 021,87 46 021,87

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 44 253,66 44 253,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 1 768,21 1 768,21

4 239 149,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 564 620,83 0,00 46 021,87 1 610 642,70

0,00 388 021,87 4 627 171,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 159 422,97

3 081 010,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 46 021,87 3 127 032,49

-2 221,26 26 614 936,33457 734,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22 Rady Gminy Książki z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 612 871,06 254 564,29 196 113,29 0,00 196 113,29 58 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 306,77 2 358 306,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 011,68 103 011,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 715 882,74 254 564,29 196 113,29 0,00 196 113,29 58 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 318,45 2 461 318,45 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 011,68 103 011,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 011,68 233 011,68 0,00 0,00 0,00

1610

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 011,68 103 011,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 011,68 233 011,68 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 122 037,86 122 037,86 122 037,86 0,00 122 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 122 037,86 122 037,86 122 037,86 0,00 122 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 122 037,86 122 037,86 122 037,86 0,00 122 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 037,86 110 037,86 110 037,86 0,00 110 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 454 253,59 3 415 962,95 2 973 032,95 2 485 559,16 487 473,79 0,00 104 100,00 338 830,00 0,00 0,00 38 290,64 38 290,64 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,37 -320,37 -320,37 -320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 420,00 40 420,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 494 353,22 3 456 062,58 3 011 212,58 2 485 238,79 525 973,79 0,00 106 020,00 338 830,00 0,00 0,00 38 290,64 38 290,64 35 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 806 666,37 2 803 375,73 2 789 755,73 2 377 582,13 412 173,60 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,37 -320,37 -320,37 -320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 846,00 2 831 555,36 2 817 935,36 2 377 261,76 440 673,60 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 412 173,60 412 173,60 412 173,60 0,00 412 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 673,60 440 673,60 440 673,60 0,00 440 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 2 377 582,13 2 377 582,13 2 377 582,13 2 377 582,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,37 -320,37 -320,37 -320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 377 261,76 2 377 261,76 2 377 261,76 2 377 261,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 443 040,00 408 040,00 38 730,00 0,00 38 730,00 0,00 30 480,00 338 830,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 960,00 409 960,00 38 730,00 0,00 38 730,00 0,00 32 400,00 338 830,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 678 079,26 218 179,26 136 659,26 0,00 136 659,26 0,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 2 459 900,00 2 459 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 691 079,26 228 179,26 146 659,26 0,00 146 659,26 0,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 2 462 900,00 2 462 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 574 598,06 124 698,06 99 258,06 0,00 99 258,06 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 2 449 900,00 2 449 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 587 598,06 134 698,06 109 258,06 0,00 109 258,06 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 2 452 900,00 2 452 900,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 99 258,06 99 258,06 99 258,06 0,00 99 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 258,06 109 258,06 109 258,06 0,00 109 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 2 449 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 900,00 2 449 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 900,00 2 452 900,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 227 408,97 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 795,67 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 204,64 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 227 408,97 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 795,67 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 204,64 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1810
Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego
(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

przed zmianą 227 408,97 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 795,67 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 204,64 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 62 012,08 62 012,08 61 809,78 15 400,00 46 409,78 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 986,01 9 986,01 9 986,01 0,00 9 986,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 998,09 71 998,09 71 795,79 15 400,00 56 395,79 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 52 112,08 52 112,08 51 909,78 15 400,00 36 509,78 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 986,01 9 986,01 9 986,01 0,00 9 986,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 098,09 62 098,09 61 895,79 15 400,00 46 495,79 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 36 509,78 36 509,78 36 509,78 0,00 36 509,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 986,01 9 986,01 9 986,01 0,00 9 986,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 495,79 46 495,79 46 495,79 0,00 46 495,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 725 013,39 3 725 013,39 423 965,14 341 914,62 82 050,52 0,00 3 174 462,76 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 313,39 3 748 313,39 447 265,14 341 914,62 105 350,52 0,00 3 174 462,76 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 754 500,00 1 754 500,00 165 412,62 144 317,62 21 095,00 0,00 1 589 087,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 800,00 1 761 800,00 172 712,62 144 317,62 28 395,00 0,00 1 589 087,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 21 095,00 21 095,00 21 095,00 0,00 21 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 395,00 28 395,00 28 395,00 0,00 28 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 273 191,39 273 191,39 146 605,90 140 350,00 6 255,90 0,00 0,00 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 191,39 289 191,39 162 605,90 140 350,00 22 255,90 0,00 0,00 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 6 255,90 6 255,90 6 255,90 0,00 6 255,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 255,90 22 255,90 22 255,90 0,00 22 255,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 078 739,45 1 063 203,53 1 063 203,53 30 984,81 1 032 218,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 535,92 15 535,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,37 320,37 320,37 0,00 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 059,82 1 063 523,90 1 063 523,90 30 984,81 1 032 539,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 535,92 15 535,92 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,37 320,37 320,37 0,00 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,37 4 320,37 4 320,37 0,00 4 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,37 320,37 320,37 0,00 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,37 4 320,37 4 320,37 0,00 4 320,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 284 500,37 635 902,69 167 135,69 8 160,00 158 975,69 468 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 597,68 1 648 597,68 1 377 576,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 541 500,37 640 902,69 172 135,69 8 160,00 163 975,69 468 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 597,68 1 900 597,68 1 377 576,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 687 248,57 406 227,69 81 685,69 0,00 81 685,69 324 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 020,88 281 020,88 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 248,57 406 227,69 81 685,69 0,00 81 685,69 324 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 020,88 533 020,88 10 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 271 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 020,88 271 020,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 020,88 523 020,88 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 464 526,80 96 950,00 85 450,00 8 160,00 77 290,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 576,80 1 367 576,80 1 367 576,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 526,80 101 950,00 90 450,00 8 160,00 82 290,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 576,80 1 367 576,80 1 367 576,80 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 77 290,00 77 290,00 77 290,00 0,00 77 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 290,00 82 290,00 82 290,00 0,00 82 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 048 423,99 21 480 882,54 14 650 441,92 8 272 169,16 6 378 272,76 563 920,30 4 286 367,09 1 752 744,26 0,00 227 408,97 8 567 541,45 8 567 541,45 1 821 944,80 0,00 0,00

zmniejszenie -12 320,37 -12 320,37 -12 320,37 -320,37 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 833,73 109 822,05 87 106,38 0,00 87 106,38 0,00 1 920,00 0,00 0,00 20 795,67 358 011,68 358 011,68 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 503 937,35 21 578 384,22 14 725 227,93 8 271 848,79 6 453 379,14 563 920,30 4 288 287,09 1 752 744,26 0,00 248 204,64 8 925 553,13 8 925 553,13 1 821 944,80 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 4



Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg

Środki Unia 

Europejska Budżet Państwa

Europejski 

Fundusz Rolny Budżet gminy

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki z 

kapitalizacji 

odsetek/ FIL

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

1. 01043 300 000,00 300 000,00

2. 60016 776 837,90 10 000,00 766 837,90

3. 60016 0,00 0,00

4. 60016 526 597,00 526 597,00

5. 60016 899 352,87 448 926,00 442 784,32 7 356,83 285,72

6. 60016 12 850,00 12 850,00

7. 60016 12 669,00 12 669,00

8.

75023,90015,  

80101,92109

42 846,24 42 846,24

9. 75412 2 452 900,00 90 400,00 2 137 500,00 225 000,00

10. 85295 190 000,00 141 666,67 8 333,33 40 000,00

11. 01044 55 643,64 55 643,64

12. 92195 1 367 576,80 728 907,00 368 669,80 270 000,00

13. Komenda Powiatowa Policji 75405 5 000,00 5 000,00

14. 75411 5 000,00 5 000,00

15. 80101 1 200 000,00 1 200 000,00

16. 92109 518 900,00 250 000,00 268 900,00

17. 80195 155 000,00 138 683,27 16 316,73

18. 75095 35 000,00 35 000,00

19. 63095 104 368,00 66 409,00 37 959,00

20. 92109 12 000,00 12 000,00

8 672 541,45 985 523,00 315 349,94 24 650,06 795 316,00 2 442 659,90 2 137 500,00 1 476 256,83 285,72 495 000,00

1. 75818 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1. 60014 233 011,68 233 011,68

233 011,68 233 011,68

8 925 553,13

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy Książki z dnia 24 maja 2022 r.

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w 

miejscowości Łopatki

Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w miejscowości 

Osieczek od km 1+022 do km 2+021. Etap II

Przebudowa drogi gminnej nr 070499C w miejscowości 

Osieczek od km0+023 do km 1+022. Etap I 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu 

efektywności energetycznej

Treść

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota  ogółem

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Książki

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.

Planowane źródła finansowania

WYDATKI     MAJĄTKOWE

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie Książki

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Książki

Razem

Rezerwa inwestycyjna

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem:

Wydatki majątkowe w formie dotacji

Chodnik przy drodze powiatowej nr 1713C Książki - Kruszyny

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Zakup serwera 

Doposażenie Centrum Aktywnego Wypoczynku i Sportów 

Wodnych na terenie Gminy Książki

Budowa drewnianej wiaty w miejscowości Książki

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach

Lp.

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach

Szkoła Przyszłości w Książkach - II edycja

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach

Przebudowa drogi gminnej nr 070450C w miejscowości Książki 

od km 0+000 do km 1+330 (ul.Za Torem)

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie

Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ CELOWEJ PRZEDMIOTOWEJ

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60004 1200 Powiat Wąbrzeski 0,00 58 451,00 0,00

Przewozy autobusowe 

2022

600 60014 1610 Powiat Wąbrzeski 0,00 233 011,68 0,00

Chodnik przy drodze 

powiatowej nr 1713C 

Książki - Kruszyny

851 85154 1200 Województwo Kujawsko-Pomorskie 0,00 202,30 0,00 Niebieska linia

921 92109 1200

Gminny Ośrodek Kultury w 

Książkach 324 542,00 0,00 0,00 Działalność statutowa

921 92116 1200

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Książkach 104 725,00 0,00 0,00 Działalność statutowa

Ogółem: 429 267,00 291 664,98 0,00

Załacznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r.

PRZEZNACZENIE

                DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY JEDNOSTKOM 

              NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ

GRUPA 

PARAGRAFÓW

KWOTA DOTACJI  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



CELOWEJ PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

010 01008 1200 Gminna Spółka Wodna w Książkach 10 000,00 0,00 0,00 Renowacja rowów

852 85295 1201

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy 

Płużnica 570 136,25 0,00 0,00

Realizacja projektu "Kluby 

seniora w gminie Książki"

852 85295 1202

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy 

Płużnica 67 962,43 0,00 0,00

Realizacja projektu "Kluby 

seniora w gminie Książki"

853 85395 1201

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy 

Płużnica 17 984,69 0,00 0,00

Realizacja projektu 

"Aktywny start na rynku 

pracy"

921 92105 1200

Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw Społecznych 

w Lisewie 8 000,00 0,00 0,00

Zwiększenie inicjatyw 

lokalnych i aktywizacji 

mieszkańców

921 92120 1200

Podmiot wskazany po podjęciu uchwały przez 

Radę Gminy 20 000,00 0,00 0,00 Ochrona zabytków

921 92195 1200 Stowarzyszenie Wspólnie Możemy Więcej 11 500,00 0,00 0,00 Działalność kulturalana

926 92605 1200 Gminny Klub Sportowy "ZRYW" Książki 26 500,00 0,00 0,00 Rozpowszechnianie sportu

Ogółem: 732 083,37 0,00 0,00

Załacznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r.

PRZEZNACZENIE

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY JEDNOSTKOM 

   SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ

GRUPA 

PARAGRAFÓW NAZWA JEDNOSTKI

KWOTA DOTACJI  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Nazwa przedsiewzięcia Dział Rozdział

Grupa 

paragrafó

w

Kwota
Ogółem kwota 

funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 1100 2 000,00

Działania majace na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 1100 5 600,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach 

gminnych 600 60016 1100 6 000,00

Przygotowanie stoiska na dożynki gminne 750 75075 1100 400,00

Remont i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

i terenu wokół niej 921 92109 1100 4 800,59

Zakup energii elektrycznej dla OSP Blizienko 754 75412 1100 500,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 150,00

19 450,59

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 150,00

Działania majace na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 1100 3 200,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 1100 10 586,03

Utrzymanie dróg znajdujących się na terenie 

sołectwa 600 60016 1100 5 000,00

18 936,03

Utrzymanie dróg znajdujacych się na terenie 

sołectwa 600 60016 1100 16 772,00

Utrzymanie funkcjonowania świetlicy wiejskiej 921 92109 1100 1 500,92

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 200,00

18 472,92

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

Gminnym Ośrodku Kultury w Książkach 700 70005 1100 2 000,00

921 92195 1100 1 260,00

921 92195 1400 2 240,00

Dofinansowanie dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Książkach 921 92109 1100 2 500,00

Uczestnictwo w dożynkach gminnych 750 75075 1100 1 500,00

Dofinansowanie dla GKS Zryw Książki 926 92605 1200 1 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa 900 90015 1100 7 500,00

Zachowanie dziedzictwa historyczno-

kulturowego 921 92195 1100 2 500,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 200,00

Utrzymanie dróg znajdujących się na terenie 

sołectwa 600 60016 1100 18 256,60
Budowa drewnianej wiaty w miejscowości 

Książki 921 92109 1600 12 000,00

51 456,60

921 92195 1100 4 700,00

921 92195 1400 800,00

Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 600 60016 1100 15 000,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 200,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół niej 921 92109 1100 14 239,03

Załacznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r.

Książki

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej

1. Blizienko

2. Blizno

3. Brudzawki

4.

Festyn integracyjny dla mieszkańców Sołectwa 

Książki

5. Łopatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



34 939,03

Bezpieczeństwo na drogach gminnych w 

sołectwie 600 60016 1100 15 000,00

921 92195 1100 9 090,00

921 92195 1400 4 410,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 200,00

Uczestnictwo w dożynkach gminnych 750 75075 1100 500,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 1100 21 844,95

51 044,95

Zakup wiązanek okoliczościowych 750 75075 1100 120,00

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 1100 400,00

Uczestnictwo w dożynkach gminnych 750 75075 1100 300,00

921 92195 1100 3 790,00

921 92195 1400 710,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 1100 3 000,00

Utrzymanie dróg znajdujących się na terenie 

sołectwa 600 60016 1100 8 609,22

16 929,22

Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach 

gminnych w sołectwie 600 60016 1100 12 000,00

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 1100 1 200,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 1100 150,00

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 1100 3 550,00

Uczestnictwo w dożynkach gminnych 750 75075 1100 200,00

Remont, bieżące utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół niej 921 92109 1100 9 348,69

26 448,69

RAZEM 237 678,03

8. Zaskocz

6. Osieczek

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej

7. Szczuplinki
Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 4



Załacznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/308/22  Rady Gminy w Książkach                     

    PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ                                                   

           OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

       ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

               I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dział Rozdział Paragraf Kwota

756 75618 0480 47 390,81

756 75618 0270 17 207,27

64 598,08

Dział Rozdział Grupa paragrafów Kwota

851 85153 1100 2 500,00

851 85154 1400 15 400,00

851 85154 1200 202,30

851 85154 1100 46 495,79

64 598,09

Różnica między dochodami a wydatkami w wysokości 0,01 zł. stanowi przychód z roku 2021.

z dnia 24 maja 2022 r. 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/308/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 26.614.936,33 zł.  Wprowadzone zmiany dotyczą: 

a) w dochodach bieżących: 

- w rozdz. 75618 zwiększenie o kwotę 12.207,27 zł. tytułem wpływów z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz zmniejszenie o kwotę 2.221,26 zł. tytułem opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

- w rozdz. 75814 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł. tyt. wpływu z odsetek od lokat oraz zwiększenie o kwotę 
44.227,00 zł. tytułem wpływu z rozliczeń podatku vat z lat ubiegłych; 

- w rozdz. 80101 zwiększenie o kwotę 1.406,28 zł. – wpływ z rozliczeń z lat ubiegłych /refundacja PUP za 
2021 r. /; 

- w rozdz. 85219 zwiększenie o kwotę 1.303,32 zł. – wpływ z rozliczeń z lat ubiegłych /refundacja PUP za 
2021 r. /; 

- w rozdz. 85228 zwiększenie o kwotę 1.268,88 zł. – wpływ z rozliczeń z lat ubiegłych /refundacja PUP za 
2021 r. /; 

- w rozdz. 85502 zwiększenie o kwotę 2.100,00 zł. wpływy z odsetek oraz o kwotę 5.200,00 zł. wpływy 
z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące nienależnie pobranych świadczeń; 

b) w dochodach majątkowych: 

- w rozdz. 70005 zwiększenie o kwotę 342.000,00 zł. dotyczące sprzedaży działki budowlanej; 

- w rozdz. 92109 zwiększenie  o kwotę 46.021,87 zł. dotyczy wpływu części dotacji na zadanie realizowane 
w roku 2021 pn. „ Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru rewitalizacji 
wraz z odnowieniem boiska” 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 30.503.937,35 zł.  Wprowadzone zmiany dotyczą: 

- w rozdz. 60014 zwiększenie o kwotę 103.011,68 zł. na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji dla 
Powiatu Wąbrzeskiego na realizację zadania „Chodnik przy drodze powiatowej nr 1713C Książki – 
Kruszyny”, 

- w rozdz. 70005 zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł. – przeniesienie do rozdz. 92109 na realizację zadania 
„Budowa drewnianej wiaty w miejscowości Książki” – wydatkowanie w ramach Funduszu Sołeckiego, 

- w rozdz. 75023 zwiększenie o kwotę 28.500,00 zł. na funkcjonowanie urzędu oraz zmniejszenie o kwotę 
320,37 zł. – przeniesienie do rozdz. 90095 na realizację programu „Czyste powietrze”, 

- w rozdz. 75075 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. na promocję gminy, 

- w rozdz. 75095 zwiększenie o kwotę 1.920,00 zł. na wypłaty diet sołtysom, 

- w rozdz. 75412 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. na funkcjonowanie jednostek OSP oraz w wydatkach 
majątkowych zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł. na realizację zadania „Budowa budynku remizy strażackiej 
w Książkach”, 

- w rozdz.75702 zwiększenie o kwotę 20.795,67 zł. na spłaty odsetek od kredytów, 

- w rozdz. 85154 zwiększenie o kwotę 9.986,01 zł. na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 
/powiązane ze stroną dochodową/, 

- w rozdz. 85502zwiększenie o kwotę 7.300,00 zł. dotyczące zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 
/powiązane ze stroną dochodową/, 

- w rozdz. 85516 zwiększenie o kwotę 16.000,00 zł. na funkcjonowanie Gminnego Klubu Dziecięcego 
Happy Kids, 

- w rozdz. 90005 zwiększenie o 320,37 zł. na wydatki rzeczowe w ramach programu „Czyste powietrze”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 92109 zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł. na zadanie „Budowa drewnianej wiaty w miejscowości 
Książki” oraz o kwotę 240.000,00 zł. na realizację zadania „Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach”, 

- w rozdz. 92195 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł. na wydatki związane z organizacją imprez gminnych. 

W załączniku inwestycyjnym przeniesiono kwotę 1.500,00 zł. z zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 
070414C i 070415C w miejscowości Łopatki” do zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 070450C 
w miejscowości Książki od km 0+000 do km 1+330 (ul.Za Torem)”. 

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/308/22 
Data dokumentu 2022-05-24 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2022 rok 
Identyfikator dokumentu 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815606333 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-24 10:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B22BE1-4D4B-466C-BA23-0E9C979EB65D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Fundusz sołecki
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii
	Uzasadnienie

		2022-05-24T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




